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Regionalne Targi Pracy w Skarżysku już 13 czerwca

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-
Kamiennej, miejscowe samorządy: powiatowy i miejski we współpracy z
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Powiatowymi Urzędami Pracy ze Starachowic, Ostrowca Świętokrzyskiego oraz
Końskich, Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-Kamiennej i Zakładem
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, zapraszają osoby bezrobotne, poszukujące
zatrudnienia na kolejną odsłonę Regionalnych Targów Pracy. Wydarzenie, nad
którym patronat honorowy sprawuje marszałek województwa świętokrzyskiego
Adam Jarubas, odbędzie się 13 czerwca w hali sportowej w Skarżysku-Kamiennej.

Regionalne Targi Pracy to wydarzenie o szerokim zasięgu, które daje szansę na kontakt z
pracodawcami działającymi na terenie różnych powiatów.
Magdalena Kosiec-Rykowska, specjalista ds. programów z Powiatowego Urzędu Pracy,
informuje, że dotychczas udział potwierdziło 25 pracodawców, w tym agencje zatrudnienia.
– Łącznie wystawcy proponują 1300 stanowisk. Są to nie tylko etaty, ale również oferty
pracy tymczasowej, głównie poza Polską, w usługach opiekuńczych i rolnictwie. Natomiast
lokalni przedsiębiorcy poszukują pracowników m.in. w zawodach: spawacz, tokarz, frezer,
mechanik, ślusarz, pracownik produkcji, w branży meblarskiej – stolarz, monter, lakiernik, a
także opiekun osób starszych, sprzedawca. Potrzebne są również osoby do sprzątania –
wylicza. Jak dodaje, zainteresowani przedstawieniem swojej oferty zatrudnienia
przedsiębiorcy mają jeszcze czas na zgłoszenie do 8 czerwca.

Stałym punktem Regionalnych Targów Pracy jest możliwość porozmawiania z
przedstawicielami Ochotniczych Hufców Pracy, instytucji szkoleniowych i placówek
oświatowych, proponujących pełną gamę szkoleń. Dyżur pełnić będą także reprezentanci
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Urzędu Skarbowego,
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Państwowej Inspekcji Pracy.

Osoby bezrobotne i poszukujące pracy będą mogły skorzystać również z bezpłatnych
warsztatów prowadzonych przez pracowników WUP i PUP oraz zaproszonych gości
dotyczących wyjazdów do pracy poza Polskę oraz pozyskiwania informacji na temat
współczesnego rynku pracy, poszukiwania ofert, wymagań pracodawców.

Początek wydarzenia 13 czerwca o godzinie 10 w hali sportowej w Skarżysku-Kamiennej,
mieszczącej się przy ul. Sienkiewicza 34.


